



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 610 418
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DYKKERTEKNIKK AS
Forretningsadresse: Østre Strandvei 52
3482 TOFTE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Holen Breiby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	183 028 933	103 273 914
Sum inntekter		183 028 933	103 273 914
Kostnader			
Varekostnad		127 649 939	60 704 611
Lønnskostnad	4	22 331 864	14 196 974
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 378 326	1 787 106
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 500 000	
Annen driftskostnad	4	17 623 824	12 725 693
Sum kostnader		171 483 954	89 414 385
Driftsresultat		11 544 979	13 859 529
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		249 245	
Annen renteinntekt		2 642	852
Annen finansinntekt		227 586	85 275
Sum finansinntekter		479 473	86 127
Annen rentekostnad		361 791	192 788
Annen finanskostnad		598 678	28 407
Sum finanskostnader		960 468	221 195
Netto finans		-480 995	-135 068
Ordinært resultat før skattekostnad		11 063 984	13 724 460
Skattekostnad på resultat	6	2 476 380	3 035 419
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 587 604	10 689 041
Årsresultat		8 587 604	10 689 041
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 587 604	10 689 041
Totalresultat		8 587 604	10 689 041



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 557 415	
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			10 689 041
Overført fra annen egenkapital		-2 969 812	
Sum overføringer og disponeringer	7	8 587 604	10 689 041



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		5 260
Maskiner og anlegg	5	6 612 334	6 922 824
Skip, rigger, fly og lignende	5	6 502 522	7 941 898
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 286 903	859 566
Sum varige driftsmidler	5	16 401 759	15 729 548
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Investeringer i aksjer og andeler	8	110 000	110 000
Andre langsiktige fordringer		121 922	44 700
Sum finansielle anleggsmidler		231 922	154 700
Sum anleggsmidler		16 633 681	15 884 248
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	39 755 782	25 046 881
Andre kortsiktige fordringer		6 359 054	2 741 968
Konsernfordringer	10	8 557 415	11 140
Sum fordringer		54 672 251	27 799 989
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 070 396	1 068 511
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 070 396	1 068 511
Sum omløpsmidler		63 742 647	28 868 500
SUM EIENDELER		80 376 329	44 752 748

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 9	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	7, 9		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7	17 344 094	17 344 094
Sum innskutt egenkapital		17 374 094	17 374 094

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	1 536 130	4 615 973
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		1 536 130	4 615 973

Sum egenkapital	7	18 910 224	21 990 067
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	2 247 273	3 102 334
Sum avsetninger for forpliktelser		2 247 273	3 102 334

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		2 412 009	2 885 319
Langsiktig konserngjeld	10		
Sum annen langsiktig gjeld		2 412 009	2 885 319

Sum langsiktig gjeld		4 659 282	5 987 653
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Leverandørgjeld		33 156 744	4 242 396
Betalbar skatt	6	3 300 406	
Skyldig offentlige avgifter		2 642 827	5 755 921
Utbytte		8 557 415	
Kortsiktig konserngjeld	10	141 066	
Annen kortsiktig gjeld	3	9 008 364	6 776 711
Sum kortsiktig gjeld		56 806 823	16 775 028
Sum gjeld		61 466 105	22 762 682
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 376 329	44 752 748



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 570429

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 610 418
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DYKKERTEKNIKK AS
Forretningsadresse: Østre Strandvei 52
3482 TOFTE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Holen Breiby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 927 610 418
DYKKERTEKNIKK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	183 028 933	103 273 914
Sum inntekter		183 028 933	103 273 914
Kostnader			
Varekostnad		127 649 939	60 704 611
Lønnskostnad	4	22 331 864	14 196 974
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 378 326	1 787 106
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 500 000	
Annen driftskostnad	4	17 623 824	12 725 693
Sum kostnader		171 483 954	89 414 385
Driftsresultat		11 544 979	13 859 529
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		249 245	
Annen renteinntekt		2 642	852
Annen finansinntekt		227 586	85 275
Sum finansinntekter		479 473	86 127
Annen rentekostnad		361 791	192 788
Annen finanskostnad		598 678	28 407
Sum finanskostnader		960 468	221 195
Netto finans		-480 995	-135 068
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	2 476 380	3 035 419
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 587 604	10 689 041
Årsresultat		8 587 604	10 689 041
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 587 604	10 689 041
Totalresultat		8 587 604	10 689 041
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 557 415	



Tilleggsutbytte		3 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			10 689 041
Overført fra annen egenkapital		-2 969 812	
Sum overføringer og disponeringer	7	8 587 604	10 689 041



Organisasjonsnr: 927 610 418
DYKKERTEKNIKK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		5 260
Maskiner og anlegg	5	6 612 334	6 922 824
Skip, rigger, fly og lignende	5	6 502 522	7 941 898
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	3 286 903	859 566
Sum varige driftsmidler	5	16 401 759	15 729 548
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Investeringer i aksjer og andeler	8	110 000	110 000
Andre langsiktige fordringer		121 922	44 700
Sum finansielle anleggsmidler		231 922	154 700
Sum anleggsmidler		16 633 681	15 884 248
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	39 755 782	25 046 881
Andre kortsiktige fordringer		6 359 054	2 741 968
Konsernfordringer	10	8 557 415	11 140
Sum fordringer		54 672 251	27 799 989
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.		9 070 396	1 068 511
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 070 396	1 068 511
Sum omløpsmidler		63 742 647	28 868 500
SUM EIENDELER		80 376 329	44 752 748
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 9	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	7, 9		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7	17 344 094	17 344 094
Sum innskutt egenkapital		17 374 094	17 374 094
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 536 130	4 615 973
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		1 536 130	4 615 973
Sum egenkapital	7	18 910 224	21 990 067
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 247 273	3 102 334
Sum avsetninger for forpliktelses		2 247 273	3 102 334
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 412 009	2 885 319
Langsiktig konserngjeld	10		
Sum annen langsiktig gjeld		2 412 009	2 885 319
Sum langsiktig gjeld		4 659 282	5 987 653
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		33 156 744	4 242 396
Betalbar skatt	6	3 300 406	
Skyldig offentlige avgifter		2 642 827	5 755 921
Utbytte		8 557 415	
Kortsiktig konserngjeld	10	141 066	
Annen kortsiktig gjeld	3	9 008 364	6 776 711
Sum kortsiktig gjeld		56 806 823	16 775 028
Sum gjeld		61 466 105	22 762 682
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 376 329	44 752 748



Organisasjonsnr: 927 610 418
DYKKERTEKNIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
21.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022 Dykkerteknikk AS

Pemso Dokumentnokket.NGOTF-OVTBJ-DPPPU-LBDPY-QIHWZ-CWOJE



Årsberetning 2022 – Dykkerteknikk AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Dykkerteknikk AS ble stiftet i 1976 og er en godt etablert undervannsentreprenør innen dykking og marine operasjoner. Selskapet er organisert i 5 avdelinger; Vann & Avløp, Kabel, Betong, Akvakultur (inntaksledninger) og Havbunnskartlegging. Hovedkontoret ligger på Tofte i Asker Kommune. Selskapets virksomhet foregår over hele landet, med største nedslagsfelt på Sør- og Østlandet.

Foruten ulike tjenester innen dykking, leverer Selskapet alle typer ROV-tjenester fra enkle inspeksjoner til avansert monteringsarbeid. Ingen jobb er for stor eller for liten. Dykkerteknikk har utviklet et trenching system som gjør at vi kan grave ned rør og kabler uten dykkere i sjøbunn ned til 100m dybde. Dykkerteknikk kan også tilby et bredt spekter av survey og posisjoneringstjenester. Selskapet har mer enn 30 års erfaring fra internasjonale marine konstruksjoner, kabel- og rørlegging, ankerhåndtering, havbunnskartlegging og fotogrammetri og kan tilby dataprosessering, automatisering og rapporteringstjenester med kort leveringstid.

I 2022 var ca. halvparten av omsetningen relatert til kabelprosjekt (havvind) for norske kunder med installasjoner i utlandet, mens resterende omsetning i hovedsak er fordelt på innenlandske kommunale VA prosjekter, betong prosjekter og mindre marine serviceoppdrag, som i bidrar til en god omsetning.

I løpet av året har Dykkerteknikk AS som total underleverandør på store prosjekt styrket sin merkevarenasjonalt og internasjonalt ved gjennomføring av komplekse prosjekter med høy kvalitet og uten alvorlige personskader med fravær. Antall ansatte er doblet i løpet av året og selskapet er rigget for videre vekst uten vesentlige endringer av faste kostnader.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 103.273.914,- i 2021 til NOK 183 028 933 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 8 589 492,-.

Selskapet har utført utviklingsarbeider av en egenutviklet «Dive Cloud» skyløsning for effektivisering av dataprosessering og rapportering innen havbunnskartlegging, som ferdigstilles i Q2 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften var positiv med NOK 8 001 885,- Driftsresultatet utgjorde NOK 11 544 979,-, som er en nedgang på MNOK 2,3,-. Differansen skyldes i hovedsak nedskrivning av driftsmidler etter et aktivt år av materiell og utstyr som krever økt vedlikehold, samt kostnader ifm. omorganiseringer på personellsiden.

Dykkerteknikk har hatt god likviditet gjennom hele året og kun i liten grad trukket på kassekreditt. Økt omsetningsnivå i det omfanget som er synliggjort fra 2021 til 2022 krever imidlertid mer arbeidskapital. Budsjettet omsetning i 2023 er 150 MNOK og selskapet har sørget for en økning av kredittammer i den forbindelse.

Langsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 kun NOK 2.412.009, ca 4,7% av samlet gjeld i selskapet. Kortsiktig gjeld NOK 56 807 767 må ses i sammenheng med sum omløpsmidler på NOK 63 742 647. Selskapets finansielle stilling er god pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 80 376 329,-, sammenlignet med NOK 44.752.748,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2012 var 23,53%, sammenlignet med 49,13% pr. 31.12.2021, som må ses i sammenheng med veksten i selskapet.



Fremtidige utsikter

Dykkerteknikk AS har etablert en sterk markedsposisjon innenfor VA, Akvakultur (inntaksledninger) og Betong. Den største veksten fremover forventes å være innen Kabel (havvind) og Havbunnskartlegging. Synergiene på tvers av avdelingene gir fleksibilitet og ekstra styrke ved svingninger i markedene og omdisponering av ressurser. Dykkerteknikk AS, har i 2023 fått etablert et søsterselskap i UK, DTAS Services Ltd, hvor kompetanse og strategisk markedsposisjonering i samhandling med søsterselskapet i Norge og deres ansatte forventes å bidra til en kontrollert vekst i det nasjonale og internasjonale markedet innenfor grønn energi i den maritime sektor.

Markedsutviklingen de neste årene er forventet å være meget god. Det er et betydelig etterslep i vedlikehold innenfor VA i kommune Norge hvor vi allerede er godt posisjonert. Når det gjelder de nye prosjektene innenfor kabel går gjerne planleggingsfasene gjerne over en lengre tidshorison (1-2 år) med dertil etterslep i prosjektgjennomføringen. Dykkerteknikk har imidlertid posisjonert seg for engineering tjenester i tender og tilbudsfasen mot store internasjonale kunder og forventer på denne måten få kostnadsdekning i innledende faser med synergi i effektiv gjennomføring når prosjektene kommer til utførelse.

Selskapet forventer å øke sine markedsposisjoner både i Norge og internasjonalt. Vi er allerede godt representert innenfor «green business» med hoveddelen av våre nisjer, så som gjenvinnbare materialer i PE, renseanlegg og bidrag til strømforsyninger fra havvind installasjoner i landtak m.m.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Dykkerteknikk AS har i 2022 ikke hatt finansielle tap ift valutarisiko og risiko på råvaresiden, hvor PE indirekte påvirkes av fluktuering i oljeprisen. Vi har sørget for å få bundet materialpriser fra grossister i en tidshorison, hvor vi eventuelt kan inngå nye vedståelsespriser mot våre kunder. Kontraktene fremover forventes i stor grad å inngås i norske kroner, selv om prosjektene utføres i utlandet, da våre kunder i dette segmentet i et vesentlig omfang vil være norske selskap. I den grad kontrakter vil inngås i EUR eller USDA, vil valutasing vurderes.

Markedsrisiko

Flere større prosjekter ble ferdigstilt samtidig på slutten av fjoråret. Budsjettet omsetning for 2023 er basert på en Low Case, en Medium Case og en High Case. Budsjettet omsetning på 150 MNOK er nøkternt vurdert under Low Case nivået, med en svakere omsetning og inntjening i Q1 og april 2023 hvor man deretter løfter omsetningen utover i andre del av Q2, Q3 og Q4 2023. Inngangen på året er normalt alltid preget av lavere omsetning og begrensninger værmessig, mens det drar seg til utover våren. Det er mye å regne, vi har hatt full sysselsetting i Q1 2023 og forventer å vinne større anbud i Q2 og utover.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav Selskapet har i ikke hatt tap på fordringer i 2022, og har heller ikke sett tegn til annet. Hoveddelen av kundene er kommunale og statlige foretak. NS kontrakter og betalingsplaner for hvert prosjekt skal ivareta kredittrisiko. Uansett vil selskapets ledelse og styre ha fullt fokus på kredittrisiko både mot kunder og leverandører og eventuelt vurdere kredittforsikringer hvis markedene skulle endre seg og situasjonen skulle tilsi slike tiltak.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har løpende fokus på likviditet og betalingsplaner. Selskapet har svært liten langsiktig gjeld og følger løpende opp utestående på kundereskontro og ordresreserve mot saldo på leverandørreskontro og forfall på faste kostnader. Vi har normalt 30 dagers forfall på kundefakturaer i NS kontrakter og noe kortere forfall på mindre service oppdrag. For større innkjøp av materialleveranser forsøker vi å tilpasse forfall mot betalingsplaner mot større kunder i prosjektene. Som følge av økt omsetning som krever mer arbeidskapital, forventer vi å øke kassekredittnivået på kun 5 MNOK til et normalnivå for bransjen i løpet av året.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og utsikter for 2024 og 2025. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Dykkerteknikk AS

Overført fra annen egenkapital	-2.969.812
Avsatt til utbytte	8.557.415
Tilleggsutbytte	3.000.000
Totalt disponert	8.587.607

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke egenkapitalen for å videre satsing og skape soliditet i selskapet.

Arbeidsmiljø

Dykkerteknikk AS er tilknyttet Falck bedriftshelsetjeneste (BHT) og har stort fokus på godt arbeidsmiljø. Det er gjennomført en arbeidsmiljøkartlegging i regi av BHT i 2021, som er fulgt opp med intervjuer av alle ansatte i 2022. Arbeidsmiljøet anses som godt. Dykkerteknikk er en attraktiv arbeidsgiver, hvor arbeidssøkere i hovedsak henvender seg til selskapet uten at vi søker aktivt utover hjemmesiden. I 2022 og inn i 2023 har vi i særlig grad styrket engineering-siden og markedssiden, som gjør vår rolle som total UE i mange prosjekter spennende for ansatte på alle nivå.

Sykefraværet i selskapet var på 3,4 % i 2022 i hovedsak grunnet langtidssykemelding. Selskapet har et mål om max. 2,5% sykefravær. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader med fravær

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet hatt 21 egne ansatte og 10 innleide enkeltmannsforetak i løpet av året, sistnevnte i hovedsak relatert til prosjekter i utlandet.



Ytre miljø

Selskapet er en sertifisert Miljøfyrtårn bedrift. Alle prosjekter underlegges særlige risikovurderinger med tiltak for ytre miljø. Utslipp fra virksomheten, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Materialet vi hovedsakelig jobber med er gjenvinnbart og selskapet benytter kildesortering. Sluttproduktene fra våre installasjoner er også av en kategori som fremmer bærekraftige løsninger innen sine respektive markedsområder.

Likestilling og diskriminering

Selskapet gir like muligheter og har tydelig policy om å ikke tillate diskriminering. Dykkerteknikk har ansatte med utenlandsk opprinnelse og en økende grad kvinneandel. Kvinneandelen representerte 8% i 2022. Arbeidet med Åpenhetsloven startet i Q4 2022 og vil ferdigstilles i Q2 2023.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har styreforsikring og forsikring knyttet til daglig leders arbeid.

Åpenhetsloven

Selskapet har utarbeidet en egen åpenhetsrapport etter åpenhetsloven som er tilgjengelig på www.dykkerteknikk.no

Tofte, 30.06.2023

Isak Meyer Kværnø
styreleder (elektronisk signert)

Trond Carstensen
Styremedlem (elektronisk signert)

Fredrik Holen Breiby
Styremedlem/daglig leder (elektronisk signert)

Pemneo Dokumentnøkkel: NGOTF-OVTBJ-DPPPU-LBDPY-QIINWZ-CWOJE



Resultatregnskap

Dykkerteknikk AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 3	183 028 933	103 273 914
Sum driftsinntekter		183 028 933	103 273 914
Varekostnad		127 649 939	60 704 611
Lønnskostnad	4	22 331 864	14 196 974
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 378 326	1 787 106
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 500 000	0
Annen driftskostnad	4	17 623 824	12 725 693
Sum driftskostnader		171 483 954	89 414 385
Driftsresultat		11 544 979	13 859 529
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		249 245	0
Annen renteinntekt		2 642	852
Annen finansinntekt		227 586	85 275
Annen rentekostnad		361 791	192 788
Annen finanskostnad		598 678	28 407
Resultat av finansposter		-480 995	-135 068
Resultat før skattekostnad		11 063 984	13 724 460
Skattekostnad på resultat	6	2 476 380	3 035 419
Resultat		8 587 604	10 689 041
Årsresultat		8 587 604	10 689 041
Overføringer			
Avsatt til utbytte		8 557 415	0
Tilleggsutbytte		3 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	10 689 041
Overført fra annen egenkapital		2 969 812	0
Sum overføringer	7	8 587 604	10 689 041

Pennso Dokumentnøkkel: NGOTF-OVTBJ-DPPPU-LBDPY-QIHWZ-CWOJE



Balanse Dykkerteknikk AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	0	5 260
Maskiner og anlegg	5	6 612 334	6 922 824
Skip, rigger, fly og lignende	5	6 502 522	7 941 898
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 286 903	859 566
Sum varige driftsmidler	5	16 401 759	15 729 548
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	110 000	110 000
Andre langsiktige fordringer		121 922	44 700
Sum finansielle anleggsmidler		231 922	154 700
Sum anleggsmidler		16 633 681	15 884 248
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	39 755 782	25 046 881
Andre kortsiktige fordringer		6 359 054	2 741 968
Konsernfordringer	10	8 557 415	11 140
Sum fordringer		54 672 251	27 799 989
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 070 396	1 068 511
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		9 070 396	1 068 511
Sum omløpsmidler		63 742 647	28 868 500
Sum eiendeler		80 376 329	44 752 748

Pemneo Dokumentnøkkel: NGOTF-OVTBJ-DPPPU-LBDPY-QIHWZ-CWOJE



Balanse

Dykkerteknikk AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	7	17 344 094	17 344 094
Sum innskutt egenkapital		17 374 094	17 374 094
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	1 536 130	4 615 973
Sum opptjent egenkapital		1 536 130	4 615 973
Sum egenkapital	7	18 910 224	21 990 067
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	2 247 273	3 102 334
Sum avsetning for forpliktelser		2 247 273	3 102 334
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 412 009	2 885 319
Sum annen langsiktig gjeld		2 412 009	2 885 319
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		33 156 744	4 242 396
Betalbar skatt	6	3 300 406	0
Skyldig offentlige avgifter		2 642 827	5 755 921
Utbytte		8 557 415	0
Kortsiktig konserngjeld	10	141 066	0
Annen kortsiktig gjeld	3	9 008 364	6 776 711
Sum kortsiktig gjeld		56 806 823	16 775 028
Sum gjeld		61 466 105	22 762 682
Sum egenkapital og gjeld		80 376 329	44 752 748

30.06.2023
Styret i Dykkerteknikk AS

Trond Carstensen
styremedlem

Isak Meyer Kværnø
styreleder

Fredrik Holen Breiby
styremedlem/ daglig leder

**Kontantstrømpstilling****Dykkerteknikk AS**

	Note	2022	2021
Kontanstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skatt	6	11 063 984	13 724 460
Gevinst avgang driftsmidler	4	-	-
Endring utsatt skatt	5	-855 061	3 020 044
Betalt skatt	5	3 300 406	-
Ordinære avskrivninger	4	2 378 326	1 787 106
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 500 000	-
Forskjeller i innskuddsfond pensjon			
Endring i varelager		-	-
Endring i kundefordringer		-14 708 901	-18 875 613
Endring i leverandørgjeld		28 914 348	3 060 579
Nedskrivning aksjer			
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 611 767	-3 100 042
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		29 981 335	-383 466
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Investeringer i varige driftsmidler	4	-5 666 049	-4 761 399
Salg av varige driftsmidler	4	-	-
Endring i andre investeringer		-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 666 049	-4 761 399
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring langsiktig gjeld		-473 310	76 894
Endring kortsiktig gjeld		-740 574	5 539 883
Endring langsiktig fordring		-77 222	-40 000
Endring andre kortsiktige fordringer		-3 617 086	-1 180 424
Netto endring finanskonto			
Utbetaling ved avdrag og forskudd finansiell leasing			
Utlån til konsernselskap	9	-8 546 275	-914 140
Gjeld til konsernselskaper	9	141 066	
Utbetalt konsernbidrag			
Innbetalt konsernbidrag			
Utbetaling av utbytte	6	-3 000 000	-
Innbetaling av egenkapital			
Stiftelseskostnad			
Innbetaling av utbytte			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-16 313 401	3 482 213
Netto endringer i likvider i året		8 001 885	-1 662 652
Kontanter og bankinnskudd pr 01.01		1 068 511	2 731 163
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12		9 070 396	1 068 511

Penneo Dokumentnøkkel: NGOTF-CV7BF-DPPPU-LBDPY-QHWZ-CWQJE



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2022

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelse eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Omsetning av Dykkertjenester	183 028 933	103 273 914
Sum	183 028 933	103 273 914

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	99 017 497	80 741 045
Skottland	84 011 436	22 532 869
Andre land	0	0
Sum	183 028 933	103 273 914

Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2022	2021
Inkludert i kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert produksjon	9 932 575	2 485 927
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	0	0
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	1 116 065	0
Resultatposter vedrørende prosjekter		
Resultat på prosjekter under utførelse		
Resultatførte totale inntekter	28 485 534	67 908 080
Estimert kontraktsfortjeneste	7 370 535	19 875 166
Tapsprosjekter under utførelse		
Gjenværende produksjon	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: NGOTF-OVTBJ-DPPPU-LBDPY-QIHWZ-CWOJE



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	19 219 380	12 353 775
Arbeidsgiveravgift	2 792 066	1 654 009
Pensjonskostnader	14 038	213 838
Andre ytelser	306 379	-24 648
Sum	22 331 864	14 196 974

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 21 13

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Lønn	1 552 960	1 296 512	0
Pensjonsutgifter	60 918	51 860	0
Styrehonorar	0	190 000	0
Annen godtgjørelse	378 391	114 348	0
Sum	1 992 269	1 652 720	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 292 500,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	237 500
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	55 000
Sum honorar til revisor	292 500

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	19 542 938	359 773	19 902 711
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 252 934	3 413 115	5 666 049
- Avgang i året		1 200 000	1 200 000
= Anskaffelseskost 31.12.22	21 795 872	2 572 888	24 368 760
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	6 065 037	401 963	6 467 000
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	1 500 000		1 500 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	7 565 037	401 963	7 967 000
= Bokført verdi 31.12.22	14 230 835	2 170 925	16 401 760
Årets ordinære avskrivninger	2 146 456	231 870	2 378 326
Årets nedskrivninger	1 500 000		1 500 000
Økonomisk levetid	0-15 år	0-5 år	



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 331 441	0
Endring i utsatt skatt	-855 061	3 035 419
Skattekostnad ordinært resultat	2 476 380	3 035 419
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 063 984	13 724 460
Permanente forskjeller	192 288	72 897
Endring i midlertidige forskjeller	12 845 899	-22 756 616
Avgitt konsernbidrag	-141 066	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-8 959 259	0
Skattepliktig inntekt	15 001 846	-8 959 259
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 331 441	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-31 035	0
Sum betalbar skatt i balansen	3 300 406	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	1 747 183	2 205 755	458 572
Tilvirkningskontrakter	7 370 535	19 875 166	12 504 631
Fordringer	1 097 158	979 855	-117 303
Sum	10 214 876	23 060 775	12 845 899
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-8 959 259	-8 959 259
Grunnlag for utsatt skatt	10 214 876	14 101 516	3 886 640
Utsatt skatt (22 %)	2 247 273	3 102 334	855 061

Pennso Dokumentnøkkel: NGOTF-OVTBJ-DPPPU-LBDPY-QIHWZ-CWOJE



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 000	17 344 094	4 615 973	21 990 067
Tilleggsutbytte			-3 000 000	-3 000 000
Foreslått utbytte			-8 557 415	-8 557 415
Avgitt konsernbidrag			-110 031	-110 031
Årets resultat			8 587 604	8 587 604
Pr 31.12	30 000	17 344 094	1 536 130	18 910 224

Note 8 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- / stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
ROV Teknikk AS	Tofte	100 %	IKKE TILGJ	IKKE TILGJ	IKKE TILGJ
Bodykk AS	Bodø	28 %	1 303 861	- 248 338	1 055 523

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Dykkerteknikk AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	123	243,9	30 000
Sum	123		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Dykkerteknikk Holding AS	123	100,0	100,0



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kortsiktig fordring Dykkerteknikk Holding AS	8 557 415	5 570
Kortsiktig fordring Midlertidig Holding AS	0	5 570
Sum fordringer	8 557 415	11 140
Gjeld	2022	2021
Konsernbidrag Midlertidig Holding AS	141 066	0
Sum gjeld	141 066	0

Mellomværende er renteberegnet 3%



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Isak Meyer Kværnø

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-193352

IP: 88.91.xxx.xxx

2023-06-30 16:45:12 UTC



Fredrik Holen Breiby

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1788505

IP: 46.66.xxx.xxx

2023-06-30 16:50:46 UTC



Fredrik Holen Breiby

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1788505

IP: 46.66.xxx.xxx

2023-06-30 16:50:46 UTC



Trond Carstensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1539536

IP: 85.165.xxx.xxx

2023-06-30 17:21:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NGOTF-OVTBJ-DPPPU-LBDPY-QIHWZ-CWOJE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



mazars

Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i
Dykkerteknikk AS
